2

[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.12.2024                                                                     	  	                      № 2647
п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденные Решением Думы Каменского городского округа
от 27.06.2013 № 125 (в редакции от 21.11.2024 № 478), применительно к картам градостроительного зонирования населенных пунктов

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденными Решением Думы Каменского городского округа от 27.06.2013  № 125  (в  редакции  от  21.11.2024  № 274), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», в целях обеспечения устойчивого развития территории Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденные Решением Думы Каменского городского округа от 27.06.2013 № 125 (в редакции от 21.11.2024 № 478) (далее - проект), с целью внесения  изменений  в  карты  градостроительного  зонирования  применительно  к с. Смолинское, д. Бекленищева, п. Горный, д. Перебор, с. Рыбниковское, д. Брод, с.Покровское, с. Новоисетское, с. Барабановское в части изменения границ территориальных зон.
2. Назначить ответственным за подготовку Проекта председателя отраслевого органа - Комитет по архитектуре и градостроительству Администрации  муниципального  образования  «Каменский  городской округ» Е.А. Чистякову.
3. Комитету по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (Е.А. Чистякова):

3.1. Обеспечить публикацию сообщения подготовке проекта в газете «Пламя» и на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» (https://www.kamensk-adm.ru);
3.2. Обеспечить подготовку проекта в соответствии с требованиями на разработку градостроительной документации;
3.3. Осуществить подготовку и организацию проведения публичных слушаний по проекту.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» (https://www.kamensk-adm.ru).
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа                                                                          М.И. Пичугин

image1.jpeg